（公印省略）
産第３４４－７号
令和４年２月３日

各事業者 代表者 様

群馬県産業経済部長 鬼形 尚道

（産業政策課）

  令和３年度「経営環境の変化による影響調査（２月調査）」の実施について（依頼）

 平素から、県政の推進に多大なる御協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
  さて、新型コロナウイルス感染症の拡大等により、中小企業及び小規模事業者の経営環
境に前例のない大きな変化が生じております。このような中で、県内事業者への影響を子
細に把握し、より効果的な施策の展開に資するため、毎年度、四半期ごとに調査を実施して
おりますが、この度、令和３年度第４回調査を実施させていただく運びとなりました。

お忙しいところ恐縮ですが、調査の実施について、御協力を賜りますようお願いいたしま
す。

                                    記

 １ 調査実施期間
   令和４年２月４日（金）から令和４年３月３日（木）まで

 ２ 調査内容

① 業況
② 資金繰り
③ 従業員の過不足
④ 新型コロナウイルスの感染拡大の影響
⑤ 脱炭素社会に向けた取組状況について

３ 回答方法（オンライン調査）

  下記のURL もしくはQR コードから、ぐんま電子申請受付システムを利用して回
答してください。（※本調査については、ぐんま電子申請受付システムに利用者登
録せずに回答できます。）

＜調査URL＞
  https://s-kantan.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=6646

（参考）経営環境の変化による影響調査（令和４年２月調査）【オンライン版】

    の調査様式イメージ PDFを添付します。

（事務担当）
調整・DX推進係 栗間
電話   027-226-3314
ＦＡＸ 027-233-5470
メール kuri-j@pref.gunma.lg.jp